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 3.2.  Liquidación del presupuesto de ingresos





Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones Previsión  Definiti   Derechos Netos Recaudación Líquida Derechos Cancelados Pendiente de Cobro 

* Totales      15.778.422,00      15.778.422,00      15.027.713,23      15.027.713,23 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      15.695.422,00      15.695.422,00      14.982.385,71      14.982.385,71 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           3.000,00           3.000,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          80.000,00          80.000,00          45.327,52          45.327,52 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo  Previsión Inicial   Modificaciones  Prev.  Definitiva  Der.  Reconocidos   Der. Aplaz-Frac  Derechos anulados   Devol. Ingresos

* Totales      15.778.422,00      15.778.422,00      15.027.713,23 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      15.695.422,00      15.695.422,00      14.982.385,71 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES           3.000,00           3.000,00 

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          80.000,00          80.000,00          45.327,52 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

Capítulo   Derechos netos

* Totales      15.027.713,23 

  3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      14.982.385,71 

  5  INGRESOS PATRIMONIALES

  8  ACTIVOS FINANCIEROS          45.327,52 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación  Prev.  Inicial Modificaciones. Prev. Definitiva Der. Reconocidos Der. Aplaz-Frac.  Der. Anulados Devol.Ingresos  Derechos netos 

*** Totales   15.778.422,00   15.778.422,00   15.027.713,23   15.027.713,23 

**  8300  INGRESOS   15.778.422,00   15.778.422,00   15.027.713,23   15.027.713,23 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS   15.695.422,00   15.695.422,00   14.982.385,71   14.982.385,71 

    323005  Tasa prevaloración de inmuebles        7.500,00        7.500,00       11.697,68       11.697,68 

    323006  Tasa venta impresos carácter tributario        6.000,00        6.000,00        2.745,34        2.745,34 

    383000  De ejercicios cerrados       15.000,00       15.000,00       10.998,00       10.998,00 

    383001  Del ejercicio corriente       10.000,00       10.000,00      285.667,05      285.667,05 

    393012  Prestación servicios. Admón. Local   15.225.922,00   15.225.922,00   14.275.057,79   14.275.057,79 

    393013  Pres. serv. Admón Autonómica      225.000,00      225.000,00      301.709,58      301.709,58 

    393014  Pres. serv. Admón Estatal       50.000,00       50.000,00       44.261,59       44.261,59 

    393021  Venta cartones bingo      106.000,00      106.000,00       50.248,68       50.248,68 

    393023  Costas procedimiento recaudatorio       50.000,00       50.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        3.000,00        3.000,00 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        3.000,00        3.000,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       80.000,00       80.000,00       45.327,52       45.327,52 

    822000  Anticipos al personal       80.000,00       80.000,00       45.327,52       45.327,52 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

1ª Parte

Aplicación Prev.no realizds

*** Totales      750.708,77 

**  8300  INGRESOS      750.708,77 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS      713.036,29 

    323005  Tasa prevaloración de inmuebles       (4.197,68)

    323006  Tasa venta impresos carácter tributario        3.254,66 

    383000  De ejercicios cerrados        4.002,00 

    383001  Del ejercicio corriente     (275.667,05)

    393012  Prestación servicios. Admón. Local      950.864,21 

    393013  Pres. serv. Admón Autonómica      (76.709,58)

    393014  Pres. serv. Admón Estatal        5.738,41 

    393021  Venta cartones bingo       55.751,32 

    393023  Costas procedimiento recaudatorio       50.000,00 

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES        3.000,00 

    522000  Intereses Cuentas Bancarias        3.000,00 

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS       34.672,48 

    822000  Anticipos al personal       34.672,48 
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Principado de Asturias          RESUMEN DE LIQUIDACION PRESUPUESTO DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO 2020                                    31/12/2020 

Sección: 83       EJERCICIO CORRIENTE

2ª Parte

Aplicación Derechos Recon.Netos  Recaudación Total Devoluciones Ingreso   Recaudac.Líquida  Derchs. Cancelados   Pendiente Cobro

*** Totales       15.027.713,23       15.027.713,23       15.027.713,23 

**  8300  INGRESOS       15.027.713,23       15.027.713,23       15.027.713,23 

*   3  TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS       14.982.385,71       14.982.385,71       14.982.385,71 

    323005  Tasa prevaloración de inmuebles           11.697,68           11.697,68           11.697,68 

    323006  Tasa venta impresos carácter tributario            2.745,34            2.745,34            2.745,34 

    383000  De ejercicios cerrados           10.998,00           10.998,00           10.998,00 

    383001  Del ejercicio corriente          285.667,05          285.667,05          285.667,05 

    393012  Prestación servicios. Admón. Local       14.275.057,79       14.275.057,79       14.275.057,79 

    393013  Pres. serv. Admón Autonómica          301.709,58          301.709,58          301.709,58 

    393014  Prestación servicios S.Público. Admón Estatal           44.261,59           44.261,59           44.261,59 

    393021  Ingresos por la venta de cartones de bingo           50.248,68           50.248,68           50.248,68 

    393023  Costas procedimiento recaudatorio

*   5  INGRESOS PATRIMONIALES

    522000  Intereses Cuentas Bancarias

*   8  ACTIVOS FINANCIEROS           45.327,52           45.327,52           45.327,52 

    822000  Anticipos al personal           45.327,52           45.327,52           45.327,52 
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